
Rámcová kupní smlouva 0 dodávkách zboží 

Č1. I 

Smluvní strany 

VO GASTRONOM s.r.o. se sídlem V Liberec - Liberec XVll,Kateřinská 145, PSČ 
460 14, IČO 22801251, DIČ cz 22801251, zaflıønpená jeánąıeıenn panem Janem Kiqøfllenı, 
bankovní spojení Raifeisenbank, a.s. pobočka Liberec, číslo 7355254001/5500 na straně 
jedné/ dále jen prodávající/

8 

Obchodní jméno: Základní škola Dr. Miroslava Tyrše 
Se sídlem: Vrchlického 630/5, Děčín 2, 405 02 
IČO; 72743573 
Bankovní spojení 0 
Zastoupený: 
na straně druhé / dále jen kupující / 

Č1. II 
Předmět smlouvy 
Zbožím obchodovaným prodávajícím jsou výrobky a suroviny firem viz seznam 
subdodavatelů Čl. VI / dále jen zboží / 

1.Předmětem smlouvy je úprava podmínek, za kterých bude prodávající dodávat kupujícímu 
zboží v dohodnuté soıtimentní skladbě a objemu na základě jednotlivých kupních smluv 
(objednávek ) uzavíraných na základě této smlouvy. 

2. Smluvní strany se dohodly, že dodání zboží se bude uskutečňovat na základě samostatných 
kupních smluv - objednávek. 

Č1. III 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodací a platební podmínky( dále jen podmínky ) zde uvedené účastníci sjednávají 
pro veškeré dodávky zboží mezi nimi učiněné a zavazují se jimi řídit v obchodním 
styku. 

2. Prodávající se zavazuje zboží objednané kupujícím dodat v požadovaném termínu 
sjednaném v objednávce a vystavit kupujícímu fakturu s tím, že splatnost faktury 
prodávajícího je 10 dnů. Pro začátek lhůty splatnosti je rozhodující datum provedení 
zdanitelného plnění, tj. den předání kupujícímu. Za den zaplacení kupní ceny se 
považuje připsání celé příslušné částky kupní ceny na účet prodávajícího. 

3. Kupující se zavazuje obj ednané zboží odebrat a je povinen provést neprodleně po jeho 
dodání řádnou přejímku zboží a zkontrolovat druh, jakost a množství zboží. 

4. Kupující se zavazuje uhradit fakturu prodávajícího řádně ve lhútě splatnosti. Strany 
sjednávají, že kupující V prodlení s úhradou některé faktury prodávajícího nebo 
její části, zavazuje se prodávajícímu uhradit úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý den prodlení. 

5. Strany sjednávají, že zboží zůstává do doby úhrady kupní ceny ve vlastnictví



prodávajícího. 
6. Kupující se zavazuje prodávajícímu neprodleně sdělit soudní opatření nebo jakékoliv 

nároky třetí osoby, které by měli vztah k jeho platební schopnosti. Dále se zavazuje 
prodávajícího informovat O prohlášení konkurzu, vstupu do likvidace nebo o jakékoliv 
změně, která by mohla snížit či znemožnit plnění závazků vůči prodávajícímu. 

7. Před podpisem této smlouvy je dodavatel povinen odběrateli zaslat znění smlouvy v 
editovatelné podobě. 

Č1. iv 
Záruční podmínky 

l. Prodávající poskytne na dodané zboží záruku nejméně V délce záruční doby, 
trvanlivosti nebo použitelnosti vyznačené na jeho obalu. 

2. Prodávající potvrzuje, že na všechny výrobky, které podléhají paragrafu 3 odst. 2 
Zákona č.110/1997 Sb.z. o potravinách bylo vystaveno Prohlášení o schodě. 

Č1. v 
Odstoupení od kupní smlouvy 

l. Za podstatné porušení smlouvy, jež zakládá smluvní straně právo na okamžité 
odstoupení od této smlouvy, se považuje porušení některého ustanovení této smlouvy 
zejména opakované prodlení s dodávkou zboží, opakované dodání zboží s vadami, 
opakované či dlouhotrvající prodlení s ůhradou daňových dokladů. 

Č1. vi 
Ceny jsou stanovené aktuálním cenikem, obvyklé v místě i čase. Doprava zahmuta v ceně 
zboží. 

Č1. vn 
Závěrečná ustanovení 

l, Obě strany prohlašují, že mají oprávnění k plnění této smlouvy a podepsaní zástupci 
jsou oprávnění k zastupování a podepisování jménem smluvní strany. 

2, Strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsali svobodně a dobrovolně. 

3, Tato kupní smlouva se vztahuje na všechny jednotlivé kupní smlouvy uzavřené po datu 
podpisu této smlouvy. 

4, Smluvní strany se zavazují neprodleně písemně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv 
změny adres nebo ostatních fakturačních údajů uvedených v záhlaví této smlouvy. 

5. Smlouva se uzavírá na dobu čtyř let od jejího podpisu, případně do výše plnění l 999 999,- 
Kč bez DPH a vstupuje v platnost podpisem obou stran. 
6. Tuto smlouvu může vypovědět kterákoli ze stran bez udání důvodu, výpovědní lhůta je 
2 měsíce a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve kterém druhá 
smluvní strana výpověď obdržela. Smluvní strany se zavazují vyrovnat si vzájemné 
pohledávky a závazky do 30-ti dnů ode den ukončení platnosti této smlouvy. 

7, Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.



V Liberci dne ............... _. V ...................... . .dne 

Prodávající Kupující


